Ofício n°  168/2023 -GP

Prefeitura de Jacareí
Gabinete do Prefeito

À Vossa Excelência o Senhor

Presidente Abner Rodrigues de Moraes Rosa

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Jacarei

Assunto: Pedido de lnformação n° 70/2023

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Jacareí, 26 de abril de 2023.

MARA MUNicIPÂL DE J

oT{`-jcoLOGERALNgJiíG_

[,ATAj28_+n5j20ja3_

Em atendimento ao Ofício  n°  183/2023-CMJ,  dessa Casa  Legislativa,  datado

de  16 de abril de 2023,  recebido  nesta  Prefeitura  no dia 24 de abril de 2023,  referente ao

Pedido de  lnformações n° 70/2023,  de autoria do vereador Rogério Timóteo, venho prestar

as seguintes informações:

Cumpre  informar que  o  projeto  de  pavimentação  da  Estrada  da  Tonolli,  no

Conjunto  22  de Abril,  é de  competência do  Governo do  Estado,  através do  Departamento

de Estradas e Rodagens - DER.

Ressalta-se  que  o  nobre  vereador  poderá  solicnar  maiores  infomações  à

Diretoria Regional do Depariamento de Estradas e Rodagens -DER pelo e-mail do diretor,

Sr. Antonio Moreira Júnior, amoreirair@sD.aov.br ou pelo telefone (12) 3634 6901.

Respeitosamente,

r.

[zA,AsjosÉDEíàLMAN[
•-.--Ç.=r--L

Prefeito do Município de Jacarei

JULIA INHEIRO  DUALIBl

Chefe de Gabinete

Praça dos Três Poderes, n° 73 - 2° andar - Centro - Jacareí/SP
Telefone:  (12) 3955-9111  -Fax: (12) 3961-1092 -gabinete@acarei.sp.gov.br

//1